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Govorilne ure  
Na govorilno uro se starši dijakov prijavijo preko e-dnevnika. Prijava na govorilno uro je  odprta 

do dveh dni pred terminom. V času šolskih počitnic govorilnih ur ni. V zadnejm mesecu pouka ni 
govorilnih ur. 

 
PROFESOR RAZRED POUČEVANJA DAN URA E- POŠT A 

Bandiera Irma 1T,5T torek 3 irma.bandiera@potep.org 
Bastjančič Elia 2UFM,3UFM,4UFM,5UFM* četrtek 4 elia.bastjancic@potep.org 
Bello Federica 1T*,2T sreda 3 federica.bello@potep.org 
Beuciar Veronika 1T,2T,3T,4T,5T,1V sreda 6 veronika.beuciar@potep.org 
Bezeljak Flavija 2T*,3T,4T,1UFM,2UFM,4UFM ponedeljek 5 flavija.bezeljak@potep.org 
Bratina Majda 1V,2V,3V,4V,5V* ponedeljek 5 majda.bratina@potep.org 
Bresciani Katja 3V,4V,5V torek 6 katja.bresciani@potep.org 
Bresciani Sara 1T,2T,3T,4T,5T,1V,2V,1UFM,2UFM torek 6 sara.bresciani@potep.org 
Brežnik Maruša 3T,4T,5T četrtek 6 marusa.breznik@potep.org 
Castellani Kristian 1T,2T,1UFM,2UFM,1V,2V sreda 4 kristian.castellani@potep.org 
Castellani Marco 1T,2T,1UFM,2UFM sreda 3 marco.castellani@potep.org 
Codermaz Michela 1UFM*,2UFM,3UFM,4UFM,5UFM četrtek 6 michela.codermaz@potep.org 
Cvetek Jan 3V,4V,5V torek 8 jan.cvetek@potep.org 
Degenhardt Solange 3UFM,4UFM,5UFM torek 6 solange.degenhardt@potep.org
Devetak Nikolaj 3V,4V*,5V petek 2 nikolaj.devetak@potep.org 
Devetak Tanja 1T,2T,3T,4T*,5T četrtek 3 tanja.devetak@potep.org 
Gergolet Mirella 1V,2V*,3V,4V,5V četrtek 3 mirella.gergolet@potep.org 
Grigo Nicole 3UFM,4UFM,5UFM petek 4 nicole.grigo@potep.org 
Gržeta Tomaž 3T,4T,5T torek 6 tomaz.grzeta@potep.org 
Hrovatin Bernard 1UFM,2UFM,3UFM,4UFM,5UFM,4T sreda 3 bernard.hrovatin@potep.org 
Jakin Irene 1T,5T,3UFM*,5UFM sreda 5 irene.jakin@potep.org 
Klanjscek Maria 1UFM,2UFM*,3UFM,4UFM,5UFM,2Včetrtek 5 maria.klanjscek@potep.org 
Kojanec Niko 3V,4V,5V petek 4 niko.kojanec@potep.org 
Kostnapfel Marija 3V*,4V,5V četrtek 6 marija.kostnapfel@potep.org 
Košuta Ana 1V,2V,3V,4V,5V,1T,2T,3T,5T četrtek 5 ana.kosuta@potep.org 
Logar Veronica 1UFM,2UFM,3UFM,4UFM* ponedeljek 4 veronica.logar@potep.org 
Lojk Alessio 3T,4T,5T,3UFM,4UFM,5UFM,1V,2V sreda 5 alessio.lojk@potep.org 
Maronese Petra 1T,2T,3T,4T,5T* torek 4 petra.maronese@potep.org 
Marras Luca 1V,2V ponedeljek 6 luca.marras@potep.org 
Pavlič Irina 1V,2V torek 8 irina.pavlic@potep.org 
Pelesson Renza 1T,2T,1UFM,2UFM ponedeljek 3 renza.pelesson@potep.org 
Peteani Daniel 1V,2V,3V,4V,5V četrtek 5 daniel.peteani@potep.org 
Petricig Aleksej 1V,2V,3V,4V,5V,3UFM,4UFM četrtek 3 aleksej.petricig@potep.org 
Radinja Slavica 1V*,2V,1UFM petek 6 slavica.radinja@potep.org 
Rosanda Violeta 3UFM,4UFM,5UFM,1V,2V ponedeljek 6 rosanda.violeta@potep.org 
Rustia Francesca  (1-3)1T,2T,1UFM,2UFM,1V,2V četrtek 4 francesca.rustia@potep.org 
Sedevcic Kevin 3V,4V,5V sreda 3 kevin.sedevcic@potep.org 
Smotlak Nataša 1T,2T,3T*,4T,5T,1UFM,2UFM sreda 5 natasa.smotlak@potep.org 
Tesolin Debora 1T,2T,3T,4T,5T,1UFM,2UFM petek 3 debora.tesolin@potep.org 
Visintin Tamara (2-4) 1T,2T,3T,4T,5T sreda 4 tamara.visintin@potep.org 

(1-3)  sprejema v prvem in tretjem tednu v mesecu.  
(2-4)  sprejema v drugem in četrtem tednu v mesecu.  
RAZREDNIK * 
 

 
 


